
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
25/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
08:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $4,790,762.22 $4,790,762.22$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $4,790,762.22 $4,790,762.22$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $3,487,450.01 $3,487,450.01$0.00 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $3,274,698.45 $3,274,698.45$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $67,620.05 $67,620.05$0.00 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $133,437.99 $133,437.99$0.00 $0.00

      ISR Enajenación de Bienes Inmuebles4211-08 $11,693.52 $11,693.52$0.00 $0.00

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $1,303,312.21 $1,303,312.21$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS4214-03 $73,603.96 $73,603.96$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE NOMINA4214-06 $111,000.00 $111,000.00$0.00 $0.00

      Incentivo Credito Fiscal4214-07 $1,118,708.25 $1,118,708.25$0.00 $0.00

0.00 0.00 4,790,762.22 4,790,762.22Total :
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